川音院〔2012〕9号

关于印发四川音乐学院

学术道德规范（试行）的通知
各部门：

根据教育部、省教育厅关于加强学术规范、师德建设、学风建设的相关文件要求和精神。经学院研究，制定了相关的制度和措施并成立了该项工作的领导小组及办公室。

现将学院制定的《四川音乐学院学术道德规范（试行）》及《四川音乐学院学术不端行为查处机制》、《四川音乐学院切实加强和改进学风建设实施细则》、《四川音乐学院学术规范与学风建设委员会》等相关文件印发给你们，望认真学习并遵照执行。

特此通知

附件：1.四川音乐学院学术道德规范（试行）

          2.四川音乐学院学术不端行为查处机制

       3.四川音乐学院切实加强和改进学风建设实施细则

          4.四川音乐学院学术规范与学风建设委员会

   二○一二年三月十五日

主题词：科研  学术道德  规范  通知

  抄送：省教育厅、院领导、相关部门

  四川音乐学院院办                 2012年3月15日印发